reparaciones para un mejor  funcionamiento, en el edificio  alquilado para desarrollar 

tareas  dependiente  de esta Municipalidad, ubicado  en calle  Mitre  Nº 231 de esta 

ciudad.-  

Art. 2º)   Los gastos que demande  la ejecución  de los trabajos  facultados  en el Art. 1º) serán 

hasta la suma de A 15.000,00 (Australes  Quince Mil )  e imputados  a la partida  

correspondiente  del Presupuesto  General  de Gastos  y Cálculo de Recursos vigente .-  

Art.  3º)  REGISTRESE , comuníquese  al Departamento Ejecutivo, publíquese y archívese.- 

Dada en la Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante de la Ciudad de San Francisco, a